Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО

(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2019г.        N889  -П
г. Фокино

Об утверждении  плана проведения

контрольных мероприятий по
муниципальному финансовому
контролю отделом организационно –
контрольной, юридической и

кадровой работы администрации
города Фокино на 2020 год

            Руководствуясь ст. 269.2.  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации г. Фокино от 09.11.2018 № 695-П «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации в финансово – бюджетной сфере», распоряжением администрации г. Фокино от 09.11.2018 № 218-р «Об утверждении Положения об отделе организационно-контрольной, юридической и кадровой работы администрации города Фокино»

ПОСТАНОВЛЯЕТ

     1. Утвердить план проведения контрольных мероприятий по муниципальному финансовому контролю отделом организационно-контрольной, юридической и кадровой работы администрации  города Фокино на 2020 год согласно приложению.
     2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации            г. Фокино в сети «Интернет»
     3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава администрации                                                                                   Н.С. Гришина

Начальник  отдела организационно-

контрольной, юридической и кадровой работы

администрации г. Фокино

Н.А. Трошина
4-74-30

Исп.: Никуткина Л.Н.

4-74-30

                                                                                                                   Приложение

                                                                                                к постановлению администрации

                                                                                                от 30.12.2019г. №  889-П

                                                                                                                   Утверждено

                                                                                      постановлением администрации

                                                                                      от 30.12.2019 г.  № 889-П

ПЛАН

проведения контрольных мероприятий по муниципальному финансовому контролю отделом организационно – контрольной, юридической и кадровой работы  администрации города Фокино на 2020 год
	пор. ном
	Наименование объекта контроля (проверки)
	Адрес местонахождения объекта
	Цель проведения проверки
	Дата проведения поверки
	   Проверяемый

      период

	1.
	Муниципальное автономное  учреждение
культуры «Культурно – досуговый центр»

ИНН 3202011561
	242610 ,

 Брянская обл.

 город Фокино,

пл. Ленина
 дом 2
	соблюдение законодательства Российской

 Федерации       в финансово –

 бюджетной сфере
	3 квартал

2020г.
	2019г -                1 полугодие 2020г.